Armatura
Zawory kulowe trójdrogowe z napędem elektrycznym
Seria BA542 (Otwór L-kształtny) i BA541 (Otwór T-
kształtny)
Konstrukcja Zawór kulowy trójdrogowy z Silnik z przekładnią elektryczną z dodatkowym sterowaniem ręcznym,
Ogrzewanie napędu i Monitorowanie momentu obrotowego, Kula uszczelniająca trójwarstwowo, pełny
przelot
Przyłącze G1/4"...G4" zgodnie z ISO228/1

przełączania 03
Rodzaj
przełączania 04
Rodzaj
przełączania 05
Rodzaj
przełączania 06
Rodzaj
przełączania 07
Pozycja 1
Pozycja 2
Wykres ciśnienie-temperatura
Dane elektryczne
Typ Napięcie Pobór prądu [A] Moment znamionowy [Nm] Cykl pracy (S3) Czas przestawiania [Sek.]
VB015 -L-12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,0 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
Wersja 6
138036 / Utworzono 2026/23 PL
WYPRODUKOWANO W EUROPIE
 +48 22 3970755 0